
  

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 
KLASA: 024-03/26-02/13 

URBROJ: 2177-5-2-26-1 

Kaptol, 7. siječnja 2026.  

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) te članka 46. Statuta Općine Kaptol ("Službeni glasnik Općine 

Kaptol", broj (02/21 i 06/22), općinski načelnik Općine Kaptol donosi 

 

O D L U K U  

o radu sa strankama u Općini Kaptol 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se način rada sa strankama, uredovno vrijeme za rad sa 

strankama te druga pitanja od značaja za ostvarivanje prava građana u Općini Kaptol. 

Članak 2. 

Rad sa strankama u Općini Kaptol provodi se: 

1. osobni dolazak 

2. telefonski 

3. e - mail 

Članak 3. 

Uredovno vrijeme za rad sa strankama u službenim prostorijama Općine Kaptol 

provodi se osobnim dolaskom u vrijeme kako slijedi: 

 

- Ponedjeljak – petak - ( 08:00 – 14:00 ), 10:30 – 11:00 – vrijeme pauze 

 

Iznimno, rad sa strankama može se obaviti i izvan navedenog vremena uz prethodni 

telefonski dogovor. 

Članak 4. 

Stranke su dužne pridržavati se utvrđenog uredovnog vremena te pravila kućnog reda 

u službenim prostorijama Općine Kaptol. 

Članak 5. 

Službenici i namještenici dužni su postupati prema strankama ljubazno, profesionalno 

i u skladu s važećim propisima. 

Članak 6. 

U slučaju poremećaja reda ili neprimjerenog ponašanja, službenici mogu prekinuti rad 

sa strankom. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku 

Općine Kaptol". 



  
 

 

 

         Općinski načelnik: 

 

       Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 

 

 

 


